

Pachet produse papetarie

I.D.: 43078643

Data publicarii	19.02.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.040,76 RON - 1.040,76 RON

Descriere: 1 HARTIE COPIATOR A4 SKY COPY 80 G 500 COLI/TOP TOP 60 12 720 2 DOSAR SINA CARTON ALB DUPLEX 230 G BUC 30 0,35 10,5 3 NOTES AUTOADEZIV 75X75 MM 100 FILE BLEU BUC 3 1,76 5,28 4 NOTES ADEZIV INDEX HARTIE 15X50 4X40 COLI, NEON SET 2 2 4 5 AGRAFE METAL 78 MM 50 BUC/ CUT CUT 3 3,66 10,98 6 ROLE BANDA ADEZIVA 19X33 CU DISPENSER BUC 2 3,64 7,28 7 BANDA DUBLU ADEZIVA BURETATA 12MMX3M BUC 1 6,6 6,6 8 CAPSE NR. 23/13 1000 BUC/CUT CUT 2 3,76 7,52 9 CAPSE 24/6 1000/CUTIE CUT 2 0,72 1,44 10 SUPORT VERTICAL PVC ALBASTRU BUC 2 6,56 13,12 11 CREION MECANIC FORPUS SPRINT 0.7 MM BUC 2 1,63 3,26 12 MINA CREION 0.7 MM 12BUC/CUT CUT 4 0,65 2,6 13 BANDA CORECTOARE 5MM X 6M BUC 2 2,18 4,36 14 TEXTMARKER 1-5 MM BUC 10 1 10 15 REZERVA PILOT FRIXION 6/SET SET 2 32,16 64,32 16 BIBLIORAFT A4 PP 75 MM ALBASTRU BUC 5 4,69 23,45 17 DOSAR PLASTIC CU SINA INCOPCIAT CU 2 PERFORATII BUC 75 0,4 30 18 FOLIE PROTECTIE A4 STANDARD 100/SET SET 5 6,51 32,55 19 SET SEPARATOR CARTON COLOR 10X23 CM 100 BUC/SET SET 1 7,14 7,14 20 PIONEZE CU MANER 50 BUC/CUTIE CARTON CUT 8 2,1 16,8 21 HARTIE FLIPCHART VELINA 70x100 CM 70 G 50 COLI/TOP TOP 1 31,6 31,6 22 CHITANTA A6 3 EXEMPLARE AUTOCOPIATIV BUC 1 6,6 6,6 23 ALONJE PLASTIC 3,8X15 CM 25BUC/SET SET 1 3,86 3,86 24 LIPICI LICHID FORPUS 30 ML BUC 5 1 5 25 FACTURA A5 FARA TVA 3 EXEMPLARE AUTOCOPIATIV BUC 1 12,5 12,5 1040,76
